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
го. Заберем сами, 8-904-386-2395 
(10-9) 

 
( Арматуру 10, 14 16, 8-908-917-8260 
(4-4)

( 1/2 дома в п. Чащавита (4 комна-
ты, отопление, баня, земля, построй-
ки) на 2-комн. кв. или прод-ся, 8-908-
926-4964 (3-2)
( 1-комн. кв. (S 44 кв.м) + сад (12 со-
ток) на финский дом или 2-комн. кв. 
или все прод-ся, 4-16-72, 8-950-202-
2402
( 1-комн. кв. (Кирова, 40, челяб. вари-
ант) на 1-комн. кв. ул. пл. или 2-комн. 
кв. ул. пл. с доплатой, 3-48-70, 8-963-
852-5736 (2-1)
( 1-комн. кв. + доплата на 2-комн. кв. 
или куплю комнату, Лесной, 8-908-915-
5734 (2-2)
( 1-комн. кв. на 1-комн. кв. на 1 эт. в 
любом сост., 8-904-177-4334
( 1-комн. кв. по Машиностроителей 
на 2-комн. кв. с использованием мате-
ринского капитала как доплаты, 8-905-
807-1276, 8-953-380-5341 (Мотив), 
2-25-05
( 1-комн. кв. по ул. Новой, 3 (Минват, 
кирпич. дом, 5 эт., 33,2 кв.м) + допла-
та на 1-2-комн. кв. на ГРЭСе (1 эт. не 
предлагать) или прод-ся, 8-950-639-
3797 (5-2)
( 1-комн. кв-ры: ул. 40 лет Октября, 
6а и 8а на 3-комн. кв. в равноценном 
доме на ГРЭСе с вашей доплатой, 
2-79-22, 8-963-036-9315
( 2-комн. кв. («вагон», пан. дом, По-
беды, 40, 3 эт., S 42 кв.м) на 3-комн. кв. 
с доплатой (ул. пл., кирпич, р/н ЖЭКов 
5, 6, 7; 1 эт. не предлагать), 8-950-204-
0049 (2-1)
( 2-комн. кв. (Ленина, 91, 4 эт., 48 
кв.м) + доплата на 3-комн. кв. в этом же 
р-не, 3-61-64, 8-953-385-4361, 8-912-
678-0901 (4-3)
( 2-комн. кв. (Минватный) на 1-комн. 
кв. + доплата 210 т.р.; 3-комн. кв. 
(ГРЭС) + 2-комн. кв. (Минватный) на 
4-комн. кв. ул. пл. (ГРЭС) + доплата, 
8-922-225-2601 (2-2)
( 2-комн. кв. (неприват., «трамвай») 
на 2-3-комн. кв. с доплатой, возможно 
с коммунальными долгами; комнату на 
1-комн. кв., +7-904-161-1843 (5-5)
( 2-комн. кв. (ул. Ленина, 130, 62 кв.м) 
+ доплата на квартиру большей пло-
щади в новом р-не, 8-961-770-0851 
(3-2)
( 2-комн. кв. (уютная, 2 эт., р-н шк.76) 
+ доплата 400 т.р. на 3-комн. кв. в но-
вом р-не, вар-ты, 8-950-209-8168, 
8-908-920-6862 (4-3)
( 2-комн. кв. в Лесном (ул. Фрунзе, 
6, 8 эт., общ. пл. 48,9 кв.м, солнечная, 
с прекрасным видом) на 1-комн. кв. в 
Екатеринбурге, 3-26-46, 8-906-808-
3725
( 2-комн. кв. кр. габ. в Н.Туре (ул. 40 
лет Октября, 39, центр, 1 эт., пл. 57,2 
кв.м, удачное расположение под ма-
газин, офис) на 1-комн. кв. + доплата 
или прод-ся (1 млн 200 т.р.), 8-963-036-
3008 (3-3)
( 2-комн. кв. по ул. Говорова, 1 (общ. 
пл. 49 кв.м) на жилой дом с доплатой, 
рассмотрим любые вар-ты, 8-950-199-
7779 (3-3)
( 3-комн кв. (общ. пл. 47 кв.м, 2 эт.) 
+ доплата на 2-3-комн. кв. ул. пл. (воз-
можно с коммунальными долгами), 
8-905-806-8402, 8-963-049-2144 (4-2)
( 3-комн. кв. (35 кв., 2 эт., ш/б дом) 
на 1,5-комн. кв. или прод-ся (900 т.р.); 
3-комн. кв. (1 эт., ш/б дом, за горсове-
том) на 1,5-комн. кв. + 300 т.р., 3-68-99
( 3-комн. кв. (5/5, ул. Ленина, 120, 
общ. пл. 59, жил. 38, есть кладовочка) 
на 2-комн. кв. ул. пл. + доплата, 3-60-
38, 8-909-009-6942 (5-2)
( 3-комн. кв. (60 кв.м, лоджия за-
стекл., 2 эт., приват., р-н 6 ЖЭКа) на 
2-1,5-комн. кв. с доплатой, 4-31-71 (5-3)
( 3-комн. кв. (Ленина, 88, 3 эт.) на два 
жилья или 1-комн. кв. + доплата или 
прод-ся (1800 т.р.), 8-922-154-2171, 
8-952-736-6189 (3-1)

( 3-комн. кв. (Малышева, 23) + допла-
та на 3-4-комн. кв. на Минватном, д.т. 
2-27-26, 8-953-002-2489
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Чкалова, 9, кир-
пич. дом, S 61,9, 3 эт.) на 1-комн. кв. + 
доплата, вар-ты, 2-42-38 (5-5)
( 3-комн. кв. кр. габ. (1 эт.) на два жи-
лья, вар-ты, д.т. 4-31-55 (4-4)
( 3-комн. кв. кр. габ. (72,5 кв.м, при-
ват., 1 эт., окна высоко) на два жилья 
+ доплата, рассмотрим все вар-ты, 
8-952-742-9160 (3-1)
( 3-комн. кв. кр. габ. (ГРЭС) на 1,5-комн. 
кв. и 1-комн. кв., 8-909-700-2036 (5-5)
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
8а, 8-904-389-1279, 2-79-00 (2-1)
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 90 (7 эт., 
пл. 61 кв.м) на 1,5-комн. кв. + доплата, 
рассмотрим все вар-ты, д.т. 4-84-88, 
8-952-739-7025 (3-3)
( 3-комн. кв. по ул. Машиностроите-
лей, 3 (пл. 59/41/7) на 1-2-комн. кв. + 
доплата или прод-ся за 1300 т.р., торг, 
8-902-874-5487 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Мира, 3 на 1-комн. 
кв. в этом р-не с доплатой, 8-912-622-
7626
( 3-комн. кв. с мансардой по ул. Лени-
на, 106 на 1,5-комн. кв. с доплатой или 
прод-ся, 8-952-732-3002 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. (приватиз., в р-не 
Минватного) на два жилья, вар-ты, 
8-908-908-3615
( 4-комн кв.(Скорынина, 7, 3 эт., 
ж/д, домофон) на два жилья, 2-25-18, 
8-902-103-8205 (в люб. вр.)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт.) на 
2-комн. кв. и 1-комн. кв., 4-28-67, 8-950-
654-6313 (2-2)
( 4-комн. кв. в Н.Туре (ул. Чкалова, 9, 5 
эт.) на две жилплощади или рассмотрим 
вар-ты, срочно, 8-909-009-1363, д.т. 2-78-
12 (после 17.00, позвать Ольгу) (4-3)
( 4-комн. кв. в р-не центр. вахты на 
два жилья в Лесном, вар-ты, 8-952-
729-1729, 8-922-610-6508 (4-2)
( 4-комн. кв. на 3-комн. кв. и допла-
ту, рассмотрим все вар-ты, 8-909-006-
8400 (2-1)

( Гитара эл. Washburn, комбик Kustom, пе-
даль Zoom 606, шнуры, чехол, +7-965-543-
9987
( Головки, мосты, стартеры, генераторы и 
т.д. от ВАЗ («классика»), «Волга-29», 8-922-
150-0155
( Дверь филенчатая – грунт. на 800 мм, от-
дадим два шкафа от стенки (темные), сдам 
комнату в 2-комн. кв., 3-91-78
( ДВП, ДСП, фанера, 8-908-914-8915
( Джинсы «Глория», р. 104, на девочку 
(модные), сапожки красные, р. 26 и 29, мяг-
кие игрушки, все дешево, 4-79-24, 8-908-
910-3447 (2-1)
( Диван мягкий «Лена» (флок), машина 
стир. «Урал» в хор. сост., рог лося, печатка 
жен. зол. 583 пробы (нов., р. 18,5), часы на-
стенные красивые, люстра на кухню, 4-81-57
( Диван-кровать детский «Антошка», но-
вый, 5 т.р., 3-83-05, 8-950-195-1988 (2-2)
( Погонаж строганный (камерная сушка), 
вагонка (осина, хвоя), плинтус, наличник, 
доска пола, 8-902-409-2690 (5-2) 
( Доска, брус, горбыль, штакетник, есть до-
ставка, 8-908-636-3129 (2-1)
( Доска, брус, штакетник, горбыль, есть до-
ставка, 8-908-636-3129 (2-2)
( Доска, брус, штакетник, заборная до-
ска, доставка, 8-909-005-5763, 8-922-126-
8877 (3-1)

( Дрова – береза колотая, доставка, 
8-904-165-6576 

( Дрова – береза, 8-922-150-0155
( Дрова березовые колотые и чурками, 
опил, горбыль, доставка, 8-905-802-8787
( Запчасти «классика», 8-952-726-2080
( Запчасти на а/м ИЖ-2126 «Ода»: бал-
ка крепления двигателя, лонжероны; стол 
письменный б/у, 8-912-659-1513
( Запчасти новые и б/у для иномарок, оте-
чественных автомашин, срочно, цена по со-
глашению, 8-905-806-0899
( Интер-9400 2003 г.в., полуприцеп-штора 
96 г.в., 8-912-686-7121 (4-4)
( Картофель, 120 р./ведро (12 л), достав-
ка бесплатно, 8-909-007-1707, 8-950-207-
8620 (2-1)
( Керамзит в мешках, упаковка заводская, 
доставка от 1 куба, 8-906-805-8712 (9-2)
( Козы молодые дойные; козлята-козочки 
(2 мес. и 1 год), белые, заанской породы, 
безрогие, 2-26-21 (Валентина Ивановна)

( Коляски. Новые. Новый привоз. 
Цены снижены. Красивые расцветки. 
Есть летние. Плюс нужный подарок, 
2-71-36, 8-904-548-7404 (4-1) 

( Коляска «зима-лето» в хор. сост., темно-
синяя с голубым, 8-950-640-6122
( Коляска «зима-лето» для мальчика в отл. 
сост., есть все, недорого, возможна рассроч-
ка, 8-909-021-2224, 8-950-656-8300 (3-2)
( Коляска «зима-лето2 (полный комплект), 
прыгунки с музыкой, цена по договоренно-
сти, 8-952-729-8002
( Коляска «классика» (б/у 1 год, 2 съемных 
короба, сине-голубая), 3 т.р., торг; стульчик 
«Няня» (4в1, б/у 4 мес., цв. зеленый), 1 т.р.; 
конверт на выписку новорожденного, цв. го-
лубой, 4-14-18, 8-904-179-2321 (2-1)
( Коляска з/л (трансформер) сине-бежевая 
на надувных колесах, есть все, отл. сост., 6 
т.р. + столик пелен. в подарок; одежда для 
берем., р. 50 (недорого), 8-963-034-2855 
(Света) (3-1)
( Коляска з/л «классика», пр-во Польши, 
бордовая; кроватка металл. класса «люкс» 
Geoby, ванночка в подарок, все в отл. сост., 
2-58-70, 8-950-645-5819 (2-1)
( Коляска з/л Geoby, цв. бежево-красный, 
8-922-116-4604 (2-1)
( Коляска з/л светло-беж. + красные встав-
ки, хор. сост., дешево, 3-56-33, 8-903-085-9372
( Коляска летняя, очень удобная, 3 полож. 
спинки, 2 столика, большая корзина для 
продуктов, чехол на ножки, 8-963-041-2484
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
электроплиты, стиральные машины, 
ванны, батареи и т.д., 3-99-22, 8-908-
901-5577 (2-2)
( Картон, макулатура: вывоз, высокие 
цены, на постоянной основе, 8-952-
726-5872 (2-2)

( Котенок (полгода, черно-белый, 
очень красивый) жил в доме, но ока-
зался выброшенным на улицу. Новые 
хозяева, кто хотел бы приютить котика, 
откликнитесь! д.т. 6-24-97
( Нужен персидский кот для кошки-
красавицы, 3-83-05, 8-950-195-1988 
(2-2)
( Нужна временная прописка в 
Н.Туре без права на жилплощадь, 
8-922-155-6157
( Отдам книжную полку со стеклами, 
столик под телевизор (металлический) 
на колесиках, 4-04-22
( Отзовитесь, кто потерял молодого 
котика (окрас черно-серебристый, ла-
сковый, плачет) или кто желает взять, 
8-904-541-9222, 3-01-41
( Подушки-игрушки для детей и 
взрослых, открытки, забавные мелочи. 
Отдел «Веселый праздник», ТЦ «77», 3 
этаж, 8-908-903-9171 (2-2)
( Просьба к тем, кто помнит и знал 
нашу бабушку Бушмакину Екатерину 
Николаевну, позвонить по тел. 3-05-91, 
8-909-700-7221 (Дима, Ольга) (2-1)

( 1-комн. кв. в Лесном (ЖЭК 5, 6, 7) 
на длительный срок, оплата помесяч-
но, 8-950-195-3883, 4-22-46 (после 
19.00) (3-3)
( 1,5-2-комн. кв., чистоту и порядок га-
рантируем, 8-908-638-0714, 8-950-659-
0610, 3-31-46
( 1-2-комн. кв. с мебелью, дорого, 
8-902-409-7425
( 2-комн. кв. снимет семья из 3 чело-
век на длительный срок, оплата поме-
сячно, порядок гарантирую (р-н центр. 
вахты – Лесной, Н.Тура), 2-40-82 (по-
сле 18.00), 8-912-623-4667 (2-2)
( Возьму в аренду или куплю склад-
ские или производственные площади 
от 500 кв.м (Н. Тура), 8-950-192-6887
( Гараж за центр. вахтой, 8-963-444-
6468
( Квартиру (только в Н.Туре), 8-902-
874-8174 (2-2)
( Комнату в общежитии «Планета» 
или в р-не «Локона», 8-963-047-7516 
(2-2)
( Молодая семья снимет 2-комн. кв. в 
старой части, 8-904-383-6647
( Семья из 2 человек снимет 1-комн. 
кв. (35 кв.) на длительный срок, опла-
та помесячно, чистоту и порядок гаран-
тируем, 4-12-68, 8-904-98-97-497 (2-1)
( Семья снимет 1,5-2-комн. кв. без 
мебели на длительный срок, 8-922-
107-4101
( Семья снимет 1-2-комн. кв. на дли-
тельный срок, ГРЭС, Минват, можно 
с мебелью, порядок, своевременная 
оплата гарантируются, 8-953-609-3534
( Торговую площадь от 20 кв.м, 8-922-
223-4170 (2-1)

( 1-комн кв. по ул. 40 лет Октября, 6а 
посуточно! 8-906-805-8097 (2-1)
( 1-комн. кв. (1 эт.) на Минватном, 
предоплата – 6 мес., 8-953-388-4404
( 1-комн. кв. (без мебели) на ГРЭ-
Се на 2 месяца (предопл.), 8-908-911-
6295 (3-1)
( 1-комн. кв. (Лесной) – 500 р./сутки, 
2-комн. кв. (Н.Тура, ул. 40 лет Октября, 
6) – 700 р./сутки, 8-950-647-2161 (5-4)
( 1-комн. кв. (меблированная) посу-
точно, 8-909-008-8691
( 1-комн. кв. (с мебелью, на ГРЭСе) 
посуточно, 8-922-105-3806, 8-909-030-
0556 (4-1)
( 1-комн. кв. в Екатеринбурге – ищем 
напарника – студенту (новый дом, ме-
бель, быт. техника, рядом пединститут, 
метро «Машиностроителей»), 7 т.р. в 
мес. с человека, 8-953-381-5583
( 1-комн. кв. в Н.Туре (ул. Ленина, 
117) и комнату в Лесном (ул. Мира, 44), 
возможна временная регистрация в 
Н.Туре, 2-77-64, 8-963-035-3388
( 1-комн. кв. в Чащавите (чистая, ре-
монт), возможна продажа, 8-908-923-
0046 (2-1)
( 1-комн. кв., ул. Ленина, 101, на 3 
мес., недорого, 3-38-45, 8-904-179-
1028
( 2-комн. кв. на ГРЭСе по ул. Моло-
дежной, 7, 1 эт., S 44,6 кв.м, есть теле-
фон домофон, 8-922-134-4210, 8-922-
141-6915
( 2-комн. кв. с телефоном в пос. Ва-
лерьяновске (ул. Лесная) на длитель-
ный срок, 8-908-923-2722
( Гостиница в Н.Туре (отдельные 
квартиры) посуточно. Отчетность пре-
доставляется, 8-909-018-6595 (4-4)
( Жилье в Лесном – посуточно, все 
для вашего уюта и комфорта, 8-953-
604-2789 (4-3)
( Квартиру (с мебелью) посуточно, 
8-961-773-4211 (2-1)
( Квартиру посуточно, есть все, недо-
рого, 8-953-381-4313 (6-3)
( Квартиру, Минватный, 8-906-812-
6427

( Квартиры посуточно в Лесном 
и Н.Туре, 1,5-комнатные с мебе-
лью, 8-903-080-3752, 8-922-226-
7806 (4-4) 

( Комнату в 2-комн. кв., г. Лесной, пре-
доплата за месяц, 3-39-38 (2-2)
( Комнату в Н.Туре по ул. 40 лет Октя-
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